
 1 

CONSORZIO DI BONIFICA 4 – CALTANISSETTA 

 
 

DETERMINA n. 3 del 10 gennaio 2013  

 

 

Oggetto: Autorizzazione pagamento fatture ENEL s.p.a. anno 2013 – 

Impegno di spesa.- 

 

IL DIRETTORE 

 

 

L’anno duemilatredici, il giorno dieci (10) del mese di Gennaio  

in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4- Caltanissetta; 

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215; 

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTA la nota prot. 297 del 7 gennaio 2013 con la quale 

l’Assessorato per le risorse Agricole ed Alimentari – Dipartimento 

Interventi Infrastrutturali – Servizio I - ha autorizzato l’esercizio 

provvisorio per l’anno 2013, per un periodo di mesi quattro; 

CONSIDERATO che nel corso dell’anno 2013 dovrà 

procedersi al pagamento in favore dell’ENEL s.p.a. delle fatture 

riguardanti l’impegno di potenza e il consumo per i locali delle sedi 

centrale e periferiche dell’ufficio e per i contatori a servizio 

dell’acquedotto; 

RILEVATO che le predette fatture devono essere liquidate 

entro brevi termini di scadenza, decorso il quale vengono addebitati 

gli interessi di mora; 

RAVVISATO pertanto di dovere autorizzare il pagamento 

previo accertamento della loro regolarità; 

RITENUTO di dovere procedere all’impegno della spesa 

presunta rispettivamente di € 1.300,00 per fornitura energia elettrica 

locali ufficio ed € 8.000,00 per fornitura energia elettrica contatori 

acquedotto  a carico del bilancio del corrente esercizio, rientrante nei 

limiti dei 4/12 dello stanziamento dei capp. 139 e 461; 



 2 

DETERMINA 

 

 AUTORIZZARE il pagamento in favore dell’ENEL s.p.a. 

delle fatture riguardanti l’impegno di potenza ed il consumo di energia 

elettrica anno 2013 per i locali delle sedi centrale e periferiche 

dell’ufficio e contatori a servizio dell’acquedotto,  previo 

accertamento della loro regolarità, per l’anno 2013; 

 IMPUTARE la spesa presunta rispettivamente di € 1.300,00 al 

cap.139 del bilancio corrente esercizio per i pagamenti ENEL locali 

ufficio e di € 8.000,00 per i contatori a servizio dell’acquedotto. 

                                            

                                                  IL DIRETTORE GENERALE 

                                                 (D.ssa Maria Vitale) 

    _________________________ 

 

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio di 

questo Consorzio nei giorni _______________________________ 

Caltanissetta, lì  ______________ 

   

                                               

                                             IL DIRETTORE GENERALE 

                                                        (D.ssa Maria Vitale) 

                                              _________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


